Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI N. 11.208, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025

PUBLICADO(A) NO
DIÁRIO DO MUNICÍPIO

Denomina a Rua 6, do bairro Vila Amélia, de Rua

Reverendo João Wesley Boechat.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelo inciso VII do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990, faz saber

que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 12 Denomina a Rua 6, do bairro Vila Amélia, de Rua Reverendo João Wesley Boechat.

Art. 22 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São José dos Campos, 19 de dezembro de 2025.

Anderson Far erreira

Pref i/ot

Marcelo

Secretário de Ur

fIanara

Sustentabilidaden

Gláucio Lamarc

Secretário de Mobilida

ocha

1e Urban

Gabriela Snie Guerreiro Nogueira
Secretária de Assuntos Jurídicos

Jhonis RodrigAlda Santos

Secretário

d1vernança

L. 11.208/25 PA 64.985/25 1

GABOO6 VERSÃO 04/18

Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

GABOOG VISAO 04fl8